[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
30.06.2017                                     с. Балахтон                                       № 19-86р

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Балахтонского сельсовета в соответствии с административным Регламентом предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 года  № 8 – ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и  органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Балахтонского сельсовета согласно приложению.

2. Решения сельского Совета депутатов от 26.11.2010г. № 05-27р, от 28.02.2014 № 07-50р, от 26.08.2014 № 35-238р считать утратившими силу.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местном печатном издании «Балахтонские вести».

Председатель Совета                                                                         Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Мецгер
                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 к решению от 30.06.2017г. № 19-86р

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Балахтонского сельсовета

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальную услугу
	Получатель услуги

	1
	Выдача справок населению
	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические и юридические лица

	2
	Обращения граждан по личным вопросам
	Администрация Балахтонского сельсовета

Балахтонский сельский Совет депутатов
	Физические и юридические лица

	3
	Приём заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Балахтонского сельсовета

	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические лица

	4
	Принятие граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические лица

	5
	Выдача выписок

из домовой книги

	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические лица

	6
	Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования

Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края

	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические и юридические лица

	7
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Администрация Балахтонского сельсовета
	Физические и юридические лица